Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Mucambo
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2609.0112023-SRP - Processo N° 2609.0112023-SRP

O(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Prefeitura Municipal de Mucambo, Sr.(a) Francisco Orecio de
Almeida Aguiar, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8.666/1993 - Lei Geral de
Licitações), após exame e deliberação do processo administrativo N° 2609.0112023-SRP, em observância ao

Instrumento Convocatório (Edital) 2609.0112023-SRP, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe,
resolve adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as
condições a seguir:

o RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1
Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: GASOLINA COMUM - DE ACORDO COM DETERMINAÇÃO DA ANP

Quantidade: 210.000 Litro(s)

Marca: SP COMBUSTIVEL

Valor Unitário: R$ 5,99

Valor Total: R$ 1.257.900,00

Participante Vencedor: POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA

Apelido: Participante 1

CNPJ / CPF: 16.616.710/0001-80

Cidade UF: Mucambo - CE

Valor total Contratado: R$ 1.257.900,00

.

Número do Lote: 2
Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação: ÓLEO DIESEL SiO - DE ACORDO COM DETERMINAÇÃO NA NP

Quantidade: 360.000 Litro(s)

Marca: SP COMBUSTIVEL

Valor Unitário: R$ 6,79

Valor Total: R$ 2.444.400,00

Participante Vencedor: POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA BRASIL LTDA

Apelido: Participante 1

CNPJ / CPF: 16.616.710/0001-80

Cidade uF: Mucambo - CE

Valor total Contratado: R$ 2.444.400,00

M,

Página 1 de 2

.

Mucambo - CE, 26 de Outubro de 2023 as 14 horas e 36 minutos

Assinatura

Pregoeiro: Francisco Orecio de Almeida Aguiar,

Promotor: Prefeitura Municipal de Mucambo,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Mucambo

,

/

1 ,/

.

Página 2 de 2